
 1

 
 

 СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШЕНИЕ  

 
23.12.2024г.                                                                                                     № 7-3 
 
 

«О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы  Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области «Специалист» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда муниципального служащего в 
Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области 
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Пришибского сельского поселения Азовского 
муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании 
муниципальных служащих Пришибского сельского поселения Азовского муниципального 
района Омской области», утвержденным Постановлением Главы Совета Пришибского 
сельского поселения Азовского  муниципального района Омской области от  10.01.2006  
года №1  Совет Пришибского сельского поселения Азовского муниципального района 
Омской области 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Установить с 01 января   2025 года должностной оклад по младшей должности 

муниципальной службы  Пришибского сельского поселения Азовского  муниципального 
района Омской области «специалист» в размере 6 306 ,00 рубля. 

2. Решение Совета  №7-2  от 22.09.2023г  «О должностном окладе по младшей 
должности муниципальной службы Пришибского сельского поселения Азовского 
муниципального района Омской области «специалист» признать утратившим силу. 

 
 
 

Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
Муниципального района Омской области             А.Э. Шволь 
 

 
 

Председатель Совета Пришибского  
Сельского  Поселения Азовского 
 немецкого национального муниципального 
 района  Омской области                                                                                   С.В.Бадулина  


